〒

住所

氏名

　　　　　連絡先
（携帯番号）

　下記講座を申し込みます。

　申込講座を下記から選択し○で囲んでください。

実施曜日・講座時間 講座料

金曜日　13：30 ～ 15：30（月２回） １０，０００円

火曜日　10：00 ～ 12：00（月１回）   ５，０００円

日曜日　13：30 ～ 15：00(月２回） １０，０００円

※講座料は全額前納とし、講座初回開講前に市民会館事務局窓口でお支払いください。

※講座料は主催者が休講とした場合と途中退講した場合に限り、回数に応じて払い戻しいたします。

講 　　 座 　　 名

パソコン教室　(後期・１０回)

文化財から見た吉備の歴史探訪
　（通年【後期】・11月～3月・５回）

元タカラジェンヌのヴォーカルレッスン
～あなたの好きな歌で～　(後期・１０回)

市民会館講座受講申込書（2025年度後期）

令和　　　年　　　月　　　日

(一財)笠岡市総合福祉事業団吸江社
　理事長　石井　賢三　　宛　TEL 0865-63-5511

　　　　　　　　　―　　　　　　　　　―

※各講座の材料費及びテキスト代については、別途自費負担となる場合があります。

※講座開催期間中の講座申込は定員に満たない場合のみ受付けます。その場合の講座料は、回数に
応じて前納していただきます。

※各講座について応募者が一定数に満たない場合は、休講とする場合があります。

講座名 定員 室名 曜日・時間 実施日 備　　　　考

研修室
火曜日
10：00～
12：00

  11/11  12/9  1/20  2/10  3/10
講師　網本善光

通年講座

パソコン教室 20
パソコン
研修室

金曜日
13：30～
15：30

11/7.21  12/5.19  1/9.23
2/6.20  3/6.20

講師　㈲ﾃｸﾉﾃﾞｰﾀｻｰﾋﾞｽ
後期講座

元ﾀｶﾗｼﾞｪﾝﾇの
ｳﾞｫｰｶﾙﾚｯｽﾝ

～あなたの好き
な歌で～

※講座料は全額前納とし、講座初回開講前に市民会館事務局窓口でお支払いください。

　（ パソコン教室→11/7　　　文化財→11/11　　ヴォーカルレッスン→11/9）

講師　愛甲 充
後期講座

特別会
議室

日曜日
13：30～
15：00

11/9.23  12/21.28  1/4.18  2/22
3/1.8.29（2月1回、3月3回）

※各講座内容は下記のとおりです。（2025年度　後期）

文化財から
見た吉備の
歴史探訪

～岡山県内の日本遺
産のストーリーを中心
に、吉備の歴史と文化

のお話をします～

25

15

※講座料は主催者が休講とした場合と途中退講した場合に限り、回数に応じて払い戻しいたします。

※講座開催期間中の講座申込は定員に満たない場合のみ受付けます。その場合の講座料は、回数に応
じて前納していただきます。

※各講座について応募者が一定数に満たない場合は、休講とする場合があります。

※各講座の材料費及びテキスト代については、別途自費負担となる場合があります。